
Børsa‑ Fin enebolig med utleie, p.t.  
kr 10 000,- pr. mnd. i leieinntekt.  
Isolert dobbelgarasje med hems.

Fjellhaugvegen 19, 7353 BØRSA



2 Fjellhaugvegen 19

Velkommen til 
Fjellhaugvegen 19! 

Lys og pen bolig beliggende i et veletablert, lite trafikkert og særdeles  
familievennlig boligområde. Sokkeletasje er avdelt og leies i dag ut for  
kr 10 000,‑ pr. mnd. Ønsker man å ta i bruk hele boligen selv, kan dette  
med enkle grep omgjøres.

Stor tomt med nydelig utsikt over bygda og fjorden. I umiddelbar  
nærhet finner man mangfoldig utfartsterreng, og på vinterstid har  
man skiløype og skøytebane like i nærheten.

Boligen inneholder:
Sokkel: Entré, gang, bad, stue og soverom.
1. etg: Entré, bad, soverom, stue og kjøkken.
2. etg: Stue, 3 soverom og toalett.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 141 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 731 100,‑
Selger:	 Ole Anders Dahle
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/  BRA Total	  187/  232 kvm
Tomtstr.:	 1068.6 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./  bnr.	 Gnr. 145, bnr. 101
Oppdragsnr.:	 1702250048

Vegar T. Sommerschild
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 472 47 947
E‑post	 vegar.sommerschild@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 232 m²
TBA: 91 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 67 m² 

1. etasje
BRA‑i: 74 m² 

2. etasje
BRA‑i: 46 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
16 m² 

1. etasje
75 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1068.6 m²
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert og barnevennlig boligområde like ovenfor Børsa  
sentrum i Skaun kommune. Fra eiendommen har man fin utsikt over bygda og deler av  
fjorden. Kort vei til marka og friluftsaktiviteter. Ca. 2 km til butikker, offentlige kontorer  
og bussholdeplass med godt rutetilbud både i retning Trondheim og Orkanger. Børsa  
ligger i takstsone Stor‑Trondheim, noe som betyr bussbillett til "bytakst". Med bil tar  
man seg til Trondheim på ca. 30 minutter, mens Orkanger er ca. 10 minutter unna.

Barnehage, barneskole og ungdomsskole ligger kort gangavstand unna, og ved  
skolene finner man også idrettsanlegg med gressbane, kunstgressbane og  
friidrettsanlegg. Børsa fikk ny barneskole med fullverdig idretthall høsten 2015. Høsten  
2019 åpnet nye Skaun ungdomsskole med tilhørende idretts‑ og kulturhall. Børsa kan  
også skilte med egen småbåthavn.

Adkomst
Se kart.

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligen består av sokkel og to etasjer med utleie i sokkel. Grunnmur er oppført av  
plasstøpt betong og kjellergulv er støpte. Vegger er oppført i bindingsverk og har  
stående panel som utvendig kledning. Etasjeskiller er i tre. Taket har et saltaksform, er  
tekket med betongstein og bæres oppe av takstoler og sperrer.

Innhold
Sokkel: Entré, gang, bad, stue og soverom.
1. etg: Entré, bad, soverom, stue og kjøkken.
2. etg: Stue, 3 soverom og toalett.

Garasje med loft.

Standard
1. etasje:
Gang: Takess i himling, malte plater på vegger, laminat på gulv. Skyvedørsgarderobe,  
sikringsskap, rør‑i‑rørskap.

Bad: Takess i himling, våtromsplater på vegger, flis på gulv. Dusjkabinett, opplegg til  
vaskemaskin, toalett.
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Soverom 1: Takess i himling, malte plater på vegger, parkett på gulv. 

Stue: Takess i himling, malte plater på vegger, parkett på gulv. Vedovn og  
varmepumpe. Utgang til veranda.

Kjøkken: Takess i himling, malte plater på vegger, parkett på gulv. Integrert kjøleskap,  
oppvaskmasin stekovn og platetopp.

2. etasje:
Loftstue: Takess i himling, malte plater på vegger, parkett på gulv.

Soverom 1: Malte plater i himling, malte plater på vegger, parkett på gulv.

Soverom 2: Takess i himling, malte plater på vegger, parkett på gulv.
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